平成 31年３月５日

各    位

会 社 名 フューチャー株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 金丸 恭文

   （コード番号 4722 東証第一部 ）

問合せ先  執行役員        中島 由彦

（ＴＥＬ (03) 5740 － 5724 ）

当社主要子会社の役員人事に関するお知らせ

 当社主要子会社の役員人事につきまして、 下記のとおり 決定されましたので、 お知らせします。

記

１ ．  フューチャーアーキテクト 株式会社（ 平成 31 年３ 月 26 日付）

新任取締役候補者

氏名 新役職名 現役職名

神宮 由紀 代表取締役社長 執行役員

齋藤 洋平 取締役 －

現代表取締役社長 東裕二氏は、 フューチャー株式会社取締役副社長に再任されるとともに、

株式会社ワイ・ ディ ・ シー代表取締役会長に就任する予定です。

２ ． 新任代表取締役社長の略歴

氏名 略歴

神宮 由紀

（ しんぐう  ゆき）

1971 年(昭和 46 年)

６ 月２ 日生

1994 年(平成６ 年)３ 月 長崎大学教育学部数学科卒業

1994 年(平成６ 年)４ 月 株式会社シティ アスコム入社

1998 年(平成 10 年)２ 月 フュ－チャーシステムコンサルティ ング株

式会社（ 現フューチャー株式会社）

入社

2012 年(平成 24 年)３ 月 同社退社

2014 年(平成 26 年) 10 月 日本マイクロソフト 株式会社入社

2017 年(平成 29 年)４ 月 フューチャー株式会社社再入社

フューチャーアーキテクト 株式会社

執行役員（ 現任）

神宮由紀は、1998 年にフューチャーシステムコンサルティ ング株式会社に入社後、Ｉ Ｔ コンサルタ

ント として主に流通サービス業を担当、重要顧客の新規受注などで実績を残した後、 2014 年から日

本マイクロソフト 株式会社において公共部門のクラウド 推進を担当。2017 年にフューチャー株式会

社に復帰後、フューチャーアーキテクト 株式会社執行役員として大型プロジェ クト を牽引していま

す。

以上

●本件に関するお問い合わせ先： フューチャー株式会社 中島

 I R直通 Tel ：  03-5740-5724 電子メ ール： i r@f ut ur e. co. j p

mailto:ir@future.co.jp